
                                                                

       MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

       Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

       www.mssst.cz 
 

                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2021/2022 (7) 
 

1. PRAVIDLA PRO KONÁNÍ SOUTĚŽÍVE STOLNÍM TENISU 

VV MSSST dne 8.9.2021 schválil per rollam Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu. Pravidla jsou 

uvedena ZDE. Jedná se o pravidla pro mistrovské a nemistrovské soutěže ve stolním tenisu a vycházejí ze 

všeobecných pravidel pro konání sportovních soutěží na základě mimořádných a ochranných opatření 

Ministerstva zdravotnictví splatností od 1.září 2021 do odvolání.  

Součástí pravidel je i připravený formulář čestného prohlášení ZDE 

 

2. SOUTĚŽE 

Výsledky 3. a 4. kola soutěží DIMU a KSI a 1. a 2. kola KSII byly schváleny.  

Při kontrole zápisů byly zjištěny následující závady:  

 

DIMU:  
ASK Tatra Kopřivnice - TJ Sokol Brušperk, 3. kolo           dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           NAPOMENUTÍ 

SKST Baník Havířov D - TJ Slavoj Český Těšín, 3. kolo             dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           DŮTKA 

ASK Tatra Kopřivnice - TTC Frýdlant B, 4. kolo            dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           NAPOMENUTÍ 

SKST Baník Havířov D - TJ Frenštát pod Radhoštěm A, 4. kolo       dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           DŮTKA 

KSI:  
KST Darkovice - ST Kozlovice, 3. kolo               VR: Kalvar Pavel 

Nebylo doručeno hlášení předběžného výsledku (SMS) do 30 minut od ukončení utkání, zápis do Registru 

vložen v 20:34, konec utkání v 19:10. Porušení Rozpisu soutěží bod 13.              

                           NAPOMENUTÍ 

KST Darkovice-SK Stolní tenis Pstruží, 4. kolo            dohoda: Moravec M. 

Nebylo doručeno hlášení předběžného výsledku (SMS) do 30 minut od ukončení utkání, zápis do Registru 

vložen v 13:15, konec utkání v 12:30. Porušení Rozpisu soutěží bod 13.              

                           NAPOMENUTÍ 

KSIIA:  

TTC Frýdek-Místek-SK Návsí - Milíkov, 1. kolo              dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f), zápis zaslán na neschváleném formuláři, 

porušení Rozpisu soutěží bod 8.     

                           NAPOMENUTÍ 

TTC Frýdek-Místek-SSK Komorní Lhotka, 2. kolo          dohoda:??? 

Nebylo doručeno hlášení předběžného výsledku (SMS) do 30 minut od ukončení utkání, zápis do Registru 

vložen v 11:41, konec utkání v 11:05, porušení Rozpisu soutěží bod 13, nebyla sepsána dohoda o vedení 

zápisu, porušení ŠRčl.337f), zápis zaslán na neschváleném formuláři, porušení Rozpisu soutěží bod 8.  

                           DŮTKA 

 

 

http://www.mssst.cz/
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/pravidla-pro-konani-soutezi-v-dobe-mimoradnych-opatreni-covid-19.html
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/pravidla-pro-konani-soutezi-v-dobe-mimoradnych-opatreni-covid-19.html


                                                                

 

                                                                             

 

 
KSIIB:  

SKST Baník Havířov E-TJ Slavoj Český Těšín B, 1. kolo             dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           NAPOMENUTÍ 

 

SKST Baník Havířov E-TTC Hať, 2. kolo                  dohoda:??? 

Nebyla sepsána dohoda o vedení zápisu, porušení ŠRčl.337f)                

                           NAPOMENUTÍ 

            

3. PŘESTUPY MSSST 

Střídavé starty:  

1. Szotek David (U19)  z TJ TJ TŽ Třinec      do TJ Slavoj český Těšín (KSIIA) 

 

Přehled všech schválených / pozastavených / neschválených přestupů je v Registru ZDE. 

 

4. DOPLNĚNÍ ŽEBŘÍČKU MSSST 

Muži: 

1.  Pajurek Zdeněk, 1982, TJ Odry, na pozici 101-140N 

2.  Král Michal, 1985, TJ Odry, na pozici 141-180N 

 

5. ČESKÝ POHÁR 

VV MSSST na svém zasedání dne 6.10.2021 schválil Rozpis Českého poháru ČÁST I. stupně. Rozpis je 

zveřejněn ZDE a v příloze.  

Uzavírka přihlášek do  I.  stupně  32.ročníku nemistrovské  soutěže  tříčlenných  družstev mužů  a  žen ve 

stolním tenisu ČESKÉHO POHÁRU je do 15. 12. 2021. Přihlášky podávejte prostřednictvím Registru 

ČÁST v menu klub – družstva klubu – přihláška do soutěže. POZOR – jedná se o přihlášení do I. 

stupně!!! 

 

6. KBTM 

V sobotu 9.10.2021 se koná v Bílovci 2. KBTM MSSST 2021/2022. Propozice ZDE. Prezentace 8:00 - 

8:30, losování 8:30 - 9:00, zahájení 9:00, ukončení po 16:00 hod. Po tomto 2. KBTM, po započítání 

výsledků do tabulek, bude provedena nominace na další KBTM ČAST, které se konají hned další 

víkend 16.-17.10.2021 v Ostravě a v Havířově. 

 

7. EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 

stránkách MSSST ZDE. 

VV oznamuje změnu účtu, nové číslo je: 2802020264/2010.  

 

8. SEZNAM SCHVÁLENÝCH POTAHŮ 

Seznam schválených potahů ITTF na období 1.10.2021 – 31.12.2021 je ZDE 

 

V Ostravě dne 7.10.2021 

 
  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/
https://www.mssst.cz/clanky/souteze/sezona-2021-2022/cesky-pohar-mssst-2021-2022.html
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2021-2022/kbtm/pozor--propozice-kbtm-mssst-2021-2022-k-18.8.2021.html
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/10/LARC_2021_od_rijna-do-prosince.pdf
mailto:reditelmssst@mssst.cz

